
 

 
Občina Vrhnika je bila ob 15. obletnici osamosvojitve za izjemne zasluge pri uveljavljanju in obrambi 

samostojnosti ter suverenosti naše države odlikovana z zlatim častnim znakom svobode Republike Slovenije 

 
 
Na podlagi 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč na območju občine 
Vrhnika (Naš časopis, št. 328/2006 – uradno prečiščeno besedilo) in Statuta Občine Vrhnika 
(Naš časopis, št. 365/2009) je Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 15. redni seji 13. 12. 
2012 sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P 
 

o vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč na območju 
Občine Vrhnika za leto 2013 

 
 
 
 

1. člen 
 
Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč na območju občine 
Vrhnika za leto 2013 znaša 0,003406 EUR.  
 

2. člen 
 

Sklep začne veljati  naslednji dan po objavi v občinskem uradnem glasilu  Naš časopis in se 
uporablja od 1.1.2013 dalje.  
 
 
 
 
Številka: 410-83/2012 (4-03) 
Vrhnika, dne 13. 12. 2012 
 
 
 
 Župan 
 Občine Vrhnika 
 Stojan Jakin l.r. 
 

Objavljeno v Našem časopisu št. 401/13 z dne 28. 1. 2013 


